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INFORME DE EJECUCION FISICA DE SUBVENCIONES

AL 31 DE OCTUBRE DE 2014

1091-2014 26/06/2014

ASOCIACION OBRAS SOCIALES DE LAS
1| DOMINICAS DE LA ANUNCIATA

3 | FUNDACION FE Y ALEGRIA

5 | FUNDEMI TALITA KUMI

9 | ASOCIACION AK TENAMIT

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
11 | DEL NORORIENTE ADIN

15 | Asociacion SERVIGUA

539046-K

1203898-9

819683-4

2312884-4

3312509-0

1491821-8

APROBADO

APROBADO

APROBADO

OTORGADO

APROBADO

PROCESO

400,000.00

Q 37,851,846.00

Q 5,000,000.00

Q 1,000,000.00

Q 1,500,000.00

Q 1,000,000.00

Q400,000.00

Q19,311,830.00

Q1,500,000.00

Q1,000,000.00

Q1,000,000.00

Fundacién "ADENTRO" 6630025-8 OTORGADO Q 500,000.00 Q250,000.00 1271-2014 02/07/2014

853-2014 09/05/2014

1100-2014 10/06/2014

1104-2014 10/06/2014

1105-2014 10/06/2014

1101-2014 10/06/2014

Fuente: Direcciones Departamentales de Educacion

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestion de la Calidad son los documentos actualizados y controlados.




